20.01.2023г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2023 ГОД ХРЕБТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        В соответствии с Законом Иркутской области от 12.12.2022г. № 112-ОЗ "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"   и Решением Думы Хребтовского городского поселения № 21 от 26.12.2022г. «О бюджете Хребтовского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Хребтовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2023 год в сумме 442 400,00 (Четыреста сорок две тысячи четыреста) рублей.
2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере  442 400,00 рублей, в том числе за счёт  средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 437 900,00 рублей;
- бюджета Хребтовского муниципального образования  4450,00 рубль.
3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Хребтовского муниципального образования  на 2023 год.
4. Опубликовать данное постановление в  СМИ «Вестник Хребтовского МО» и  на официальном сайте администрации Хребтовского муниципального образования.

5.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

муниципального образования
Н.Ф. Рыбалко